
Osaamiskeskusten
kansainvälisyys valmiuksien
kehittäminen ja vetovoimai suuden
hyödyntäminen



Hankeyhteistyöllä lisää kansainvälistä  
vuorovaikutusta ja vetovoimaa

Osaamiskeskustyöryhmä on asettanut hankkeen tavoitteeksi kansainvälisyyden, kansain­
välisen vuorovaikutuksen lisäämisen sekä osaamiskeskusten kansainvälisen vetovoimai­
suuden kehittämisen ja hyödyntämisen.

Hankkeessa keskitytään prosessiin, jossa osaamiskeskuspaikkakuntien tieto ja osaamis-/ 
teknologiasisältöisten, kansainvälisesti kiinnostavien vahvuuksien ja vetovoimatekijöiden 
tunnistaminen ja määrittely viedään läpi johdettuna prosessina. Prosessissa syntyvien sisäl-
töjen tulee perustua alueelta löytyviin todellisiin vahvuuksiin, jotka ovat selkeästi kuvattavis-
sa ja viestitettävissä ennen kaikkea valikoiduille kansainvälisille yrityksille sekä tutkimus-  
ja koulutuslaitoksille. Hankkeessa tehtävän sisällönmäärittelytyön pohjalta on mahdollista  
toteuttaa kattavampi eri osaamiskeskusalueiden kansainvälisten vetovoimatekijöiden hyödyn-
tämishanke laajapohjaisena yhteistyönä osaamiskeskusten ja muiden toimijoiden kesken.

Kolmiportainen eteneminen
Jokaiselta osaamiskeskuspaikkakunnalta valitaan vastuullinen toimija, joka toteuttaa  
alueellaan kolmivaiheisen määrittelyprosessin. Toimija

a	 kutsuu koolle alueelliset sidosryhmät ja toimijat hankkeesta tiedottamista, perus
keskustelua ja toteutustapaa koskevaa neuvottelua varten (huom. seuraavat  
toimialueet edustettuna: osaamiskeskustoiminta, kansainvälisyys, kv. investointien 
hankinta, nk. inward-toiminta, aluekehitys, avainyritykset)

b	 järjestää valituille kohderyhmille workshopin, jossa tuotetaan määrittely laaja-
alaiseen näkemykseen perustuvana

c	 tuottaa kuvauksen prosessin tuloksesta hankkeelle ja osapuolten käsiteltäväksi, 
täydennettäväksi ja hyödynnettäväksi.

Vaiheet a ja b voidaan tarvittaessa toteuttaa samalla kokoontumisella, jolloin toinen kokoon-
tuminen voidaan käyttää määrittelyn jatkokehittämiseen ja hyödyntämisen suunnitteluun.

Organisointi ja kulut
Hanke toteutetaan ajalla 1.8. – 31.12.2009. Tavoitteena on, että edellä mainitun kolmiportai-
sen prosessin työvaiheet toteutetaan syys – lokakuun aikana, jolloin tulosaineiston käsitte-
lyyn jää riittävästi aikaa. 

Hanke käynnistetään pitämällä kaikille toimijoille avoin informaatio- ja käynnistystilaisuus 
kahdeksalla paikkakunnalla elo–syyskuussa. Näissä tilaisuuksissa sovitaan toteutusvas-
tuusta kunkin paikkakunnan osalta. Hankkeeseen osallistuminen edellyttää 500 €:n oma-
vastuurahoitusta / paikkakunta. Hankkeen toteutukseen liittyviä kustannuksia korvataan 
valitulle toteuttajataholle enintään 6 000 € / paikkakunta.

Hankkeen toteutuksesta vastaa Suomen Teknologiakeskusten Liitto TEKEL. 
Yhteystiedot: toimitusjohtaja Kyösti Jääskeläinen, puh. 040 541 7971,  
sähköposti: kyosti.jaaskelainen@tekel.fi; viestintäpäällikkö Pia Pere-Vanhanen, 
puh. 040 867 1708, sähköposti: pia.pere-vanhanen@tekel.fi; www.tekel.fi. 
Hankkeen rahoittavat EU / Euroopan sosiaalirahasto (ESR) sekä  
Uudenmaan TE-keskus. 

(Kuva: Teknologiakeskus Oy Merinova Ab.)


